2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 января 2025 года

	№
	74

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 23 декабря 2016 года № 1586
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 (с последующими изменениями), изложив его                        в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации города Вологды от 3 сентября 2012 года                           № 5114 «Об утверждении Порядка представления организациями, расположенными на территории городского округа города Вологды, документов                к награждению граждан и трудовых коллективов и их рассмотрения                                      в Администрации города Вологды», за исключением пункта 3;

постановление Администрации города Вологды от 21 октября 2014 года                   № 7892 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 3 сентября 2012 года № 5114»;

постановление Администрации города Вологды от 30 апреля 2015 года                   № 3259 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 3 сентября 2012 года № 5114»;

постановление Администрации города Вологды от 27 октября 2015 года                   № 8156 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 3 сентября 2012 года № 5114»;

постановление Администрации города Вологды от 4 марта 2016 года                   № 229 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды    от 3 сентября 2012 года № 5114»;

постановление Администрации города Вологды от 17 января 2017 года                   № 24 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды           от 3 сентября 2012 года № 5114»;

постановление Администрации города Вологды от 20 января 2020 года                   № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды            от 3 сентября 2012 года № 5114»;

постановление Администрации города Вологды от 10 ноября 2021 года                   № 1756 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды            от 3 сентября 2012 года № 5114».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                    и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 января 2025 года.
Мэр города Вологды
                                                                        А.Н. Накрошаев